
守山市　地域区分：６等級　1単位当たり　10.33円

３時間以上４時間未満　料金表

円 円 円 円 円

922 円 1,383 円 1,081 円 1,621 円 1,238 円 1,857 円 1,440 円 2,160 円 1,639 円 2,458 円

入浴 円 円 円 円 円

昼食（おやつ代含む） 円 円 円 円 円

行事参加費

円 円 円 円 円

1,774 円 2,235 円 1,933 円 2,473 円 2,090 円 2,709 円 2,292 円 3,012 円 2,491 円 3,310 円

円 円 円 円 円

21,288 円 26,820 円 23,196 円 29,676 円 25,080 円 32,508 円 27,504 円 36,144 円 29,892 円 39,720 円

6時間以上7時間未満　料金表

円 円 円 円 円

1,385 円 2,077 円 1,655 円 2,483 円 1,920 円 2,879 円 2,234 円 3,350 円 2,544 円 3,815 円

入浴 円 円 円 円 円

昼食（おやつ代含む） 円 円 円 円 円

行事参加費

円 円 円 円 円

2,237 円 2,929 円 2,507 円 3,335 円 2,772 円 3,731 円 3,086 円 4,202 円 3,396 円 4,667 円

円 円 円 円 円

26,844 円 35,148 円 30,084 円 40,020 円 33,264 円 44,772 円 37,032 円 50,424 円 40,752 円 56,004 円

52 52

1,969 2,124

週3回利用した1か月
料金

18,540 20,160 21,744 23,628 25,488

800 800 800 800 800

実費徴収 実費徴収 実費徴収 実費徴収 実費徴収

1日あたり
1,545 1,680 1,812

2割 ３割 2割 ３割

基本サービス
693 828 960 1,117 1,272

2割 ３割 2割 ３割 2割 ３割

３割

800 800

週3回利用した1か月
料金

15,756 16,716 17,652 18,864

800 800

1日あたり

820

1,572 1,672

52 52

800

基本サービス

実費徴収 実費徴収 実費徴収

52 52 52

実費徴収 実費徴収

20,064

要介護4 要介護5

619 720

３割 2割 ３割

1,313 1,393 1,471

2割

要介護5

2割 ３割 2割 ３割 2割

要介護1 要介護2 要介護3 要介護4

461 541

52 52 52

要介護1 要介護2 要介護3

通所リハビリテーション料金プラン


